※園庭の霜の状態により、場所の変更があります。

◎ 天候や気温により、場所や種目を変更する場合があります。

◎ 室内では裸足で行います。前日には爪のチェックをお願いします。

◎ 1/29と2/26は会社会議で都合つかず、時間が変更となります。申し訳ございません。

保育終了後、こちらでお預かりし、食事後に活動を始めます。昼食持参でお願いします。

◎ 3月1日（土）に公園にお出かけ（バス使用料￥500）する予定です。※詳細後日

◎ 3/12が最終活動日となります。

今学期は下記の日程で行う予定です。ご不明な点はお問い合わせ下さい。

2025年1月

保護者各位

日頃より、クラブ活動、また、体操教室にご理解、ご協力頂きありがとうございます。

年も明け、いよいよ小学校への進学時期が近づいております。4月からよいスタートが切れる

よう、気持ちの部分もしっかり準備をして卒園してほしいと思います！

日　時 時　間 場　所 内　容

1月8日

1月15日 11：40～12：40 園庭 ボール

1月22日 11：40～12：40 園庭 鉄棒

1月29日

2月5日 11：40～12：40 遊戯室 マット

2月12日

2月19日 11：40～12：40 遊戯室 平均台

2月26日 12：15～13：15 遊戯室 マット

3月1日

幼体連スポーツクラブ事務局　０４２（６３７）２６０６

☆☆お知らせ☆彡

3月12日 11：40～12：40 園庭 総合運動

総合運動3月5日

11：40～12：40 遊戯室 マット

12：15～13：15 園庭 短縄

11：40～12：40 遊戯室 跳び箱

9：00～12：00 園外 詳細後日

11：40～12：40 園庭

本町夢クラブ予定表